УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТРОИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  03 августа  2016 г.                                                                          		        №  116

О внесении изменений в Решение
Совета Троицкого сельского
поселения от 13.11.2015 г. № 91

       Руководствуясь ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета Троицкого сельского поселения от 13.11.2015 года № 91 «О земельном налоге» следующие изменения:
        - пп.1.1 п.1 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания: « • ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
       2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования и относится к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.

Глава поселения		                                                                                           А.А. Лазарев
03 августа  2016 г.